
PORTARIA N.º 174, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.

Exonera do cargo de provimento em comissão de
Assistente Técnico, a servidora Juliana dos Santos
Maestri

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal  de Saúde de Canoas,  no uso de suas
atribuições conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 863, de 26 de dezembro de 2011, que
regulamenta a Lei nº 5565, de 30 de dezembro de 2010, 

R E S O L V E:

Art.  1º. Exonerar  do cargo de  provimento  em comissão  de Assistente  Técnico,  a
servidora Juliana dos Santos Maestri, a partir de 14/08/2019.

Art. 2º. Revogadas disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a contar da
respectiva publicação.

 

Canoas, treze de agosto de dois mil e dezenove.

Paulo Ricardo Accinelli, 

Diretor-Presidente 

ANO 2019 - Edição 2076 - Data 14/08/2019 - Página 42 / 60


